
                           

    Av. Vitória,347– Centro– Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000– Fone:3752-9001 

         www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

          
          PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA 

          GABINETE DO PREFEITO 

 

 
PORTARIA Nº 1691 DE 10 DE MARÇO DE 2015. 

      

NOMEIA PRESIDENTE DA COMISSAO 

ORGANIZADORA DO XXIV CAMPEONATO 

MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO 

AMADOR 2015 DO MUNICÍPIO DE 

NOVA VENÉCIA-ES. 

 

 

        O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo o solicitado através do Mem. Nº 055/2015-

SEMES, protocolizado sob o nº 446538, datado de 09 de março de 

2015,   

 

   

        RESOLVE: 

 

 

    Art.1º-Fica nomeado o Senhor MAGNO FARIA DE DEUS, 

Presidente da Comissão Organizadora do XXIV Campeonato 

Municipal de Futebol de Campo Amador 2015, do município de Nova 

Venécia-ES. 

 

        Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

    Art.3º-Revogam-se as disposições em contrário. 

 

  

        PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

    GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 10 dias do 

mês de março de 2015.   

                                                                                            

 

   

     Mário Sérgio Lubiana 

      Prefeito 


